ANIC848006 - AA74DFB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005970 - 11/10/2023 - VI.2 - U

CIG Z2E3CCA684

Spett.le DSA srls

Istituto Comprensivo “MARIO GIACOMELLI”
Via Cellini, 13 — 60019 SENIGALLIA - Tel. 07165492/0717924811

C.F. 83004270423 posta elettronica anicB48006 @istruzione.it C.M.ANICE48006 i'

Si chiede la fornitura del materiale come da vostro preventivo del 06/10/2023 per le seguenti voci:

Prodotto

candeggina 5kg

carta igienica 10 rotoli 2v- cellulosa
carta igienica tissue flower 3 veli
aras baden igienic 750ml

deink 750ml

wc-net candeggina gel

guanti nitrile s/p XL

guanti nitrile s/p L

guanti nitrile s/p M

ricambio mop cotone 280gr

paletta alta con manico

rotoloni carta conf. da 2 bobina 800 strappi
buste spazzatura nero a rotolo70*110 10 pz
scopa giulia

scopino wc

spugna piatta

stracci nido d'ape

asciugamano piegato a V 3150pz
mangiapolvere

panni microfibra 38*38

piumino

panno antistatico impregnato 30*60
deodorante spray per ambienti
aras soap 5kg

sapone bucato 250 gr

aras pavi

g.ta

10

240 20 balle
12

12

18

12

2

10

15

5

4

25 50 rotoloni
20

10

4

50

10

1

6

30

2

20 1 cartone

w0~ O

Si prega di consegnare il materiale nel plesso della Scuola Secondaria Mercantini via Cellini n.13 (piano

terra) — Senigallia

Il pagamento avverra con bonifico bancario entro 30 giorni dall’accettazione da parte di questo Istituto della
fattura elettronica emessa con scissione dell’'lVA ai sensi dell’art.1 comma 629 lettera b) della legge 23
dicembre 2014 n.190 (cd. Split -Payment) salvo i casi esentativi previsti dalla circolare dell'Agenzia delle
Entrate n.15/E del 13 aprile 2015 - inviata tramite il sistema di interscambio www.fatturapa.gov.it al codice

univoco dell'ufficio UFDO3U

Distinti saluti.



ANIC848006 - AA74DFB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005970 - 11/10/2023 - VI.2 - U

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Prof.ssa loletta Martelli
Firma autografa riprodotta a mezzo stampa
ai sensi dell'art.3 comma 2 decreto legislativo 12/02/1993 n.39



