

**Istituto Comprensivo "MARIO GIACOMELLI"**

Via Cellini, 13 – 60019 SENIGALLIA - Tel. 07165492/0717924811

C.F. 83004270423 posta elettronica anic848006@istruzione.it C.M.ANIC848006**CIG Z2E3CCA684**

Spett.le DSA srls

Si chiede la fornitura del materiale come da vostro preventivo del 06/10/2023 per le seguenti voci:

Prodotto	q.tà
candeggina 5kg	10
carta igienica 10 rotoli 2v- cellulosa	240 20 balle
carta igienica tissue flower 3 veli	12
aras baden igienic 750ml	12
deink 750ml	18
wc-net candeggina gel	12
guanti nitrile s/p XL	2
guanti nitrile s/p L	10
guanti nitrile s/p M	15
ricambio mop cotone 280gr	5
paletta alta con manico	4
rotoloni carta conf. da 2 bobina 800 strappi	25 50 rotoloni
buste spazzatura nero a rotolo 70*110 10 pz	20
scopa giulia	10
scopino wc	4
spugna piatta	50
stracci nido d'ape	10
asciugamano piegato a V 3150pz	1
mangiapolvere	6
panni microfibra 38*38	30
piumino	2
panno antistatico impregnato 30*60	20 1 cartone
deodorante spray per ambienti	6
aras soap 5kg	4
sapone bucato 250 gr	4
aras pavi	8

Si prega di **consegnare il materiale** nel plesso della Scuola Secondaria Mercantini via Cellini n.13 (piano terra) – Senigallia

Il pagamento avverrà con bonifico bancario entro 30 giorni dall'accettazione da parte di questo Istituto della fattura elettronica emessa con scissione dell'IVA ai sensi dell'art.1 comma 629 lettera b) della legge 23 dicembre 2014 n.190 (cd. Split -Payment) salvo i casi esentativi previsti dalla circolare dell'Agenzia delle Entrate n.15/E del 13 aprile 2015 - inviata tramite il sistema di interscambio www.fatturapa.gov.it al codice univoco dell'ufficio UFD03U

Distinti saluti.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Prof.ssa Ioletta Martelli

Firma autografa riprodotta a mezzo stampa

ai sensi dell'art.3 comma 2 decreto legislativo 12/02/1993 n.39